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Протокол командного зачета среди команд ВУЗов

Соревнования по полиатлону в программе
XXXI Московских студенческих игр в

спортивной дисциплине 5-борье с бегом

17-19 мая 2019 г. г.Москва

Московское региональное отделение Общероссийской общественной организации
«Российский студенческий спортивный союз»

Место ВУЗ Метание Стрельба Плавание Бег
Итого

очков
Спринт

РГУФКСМиТ 330 393 294 16651 375273

Место Спортсмен Спринт Стрельба Плавание Бег ИтогоГод рож. Метание

1 Митрофанов Андрей 64 88 97 78 3711995 44

3 Барабанов Никита 62 75 97 58 3421999 50

4 Гордеев Александр 66 52 95 60 3362000 63

2 Чулкова Анна 84 80 51 57 3351998 63

10 Киселёв Олег 54 80 53 41 2811997 53

МГУ 282 349 307 15552 398219

Место Спортсмен Спринт Стрельба Плавание Бег ИтогоГод рож. Метание

1 Кущенко Анна 60 79 84 73 3551997 59

2 Перевощиков Андрей 72 78 71 77 3431994 45

5 Гречихина Наталья 46 94 78 68 3141994 28

6 Фазлижанова Дина 78 68 45 37 2811996 53

12 Киселева Софья 26 79 71 52 2622000 34

НИУ МЭИ 304 313 302 14853 381185

Место Спортсмен Спринт Стрельба Плавание Бег ИтогоГод рож. Метание

4 Корунец Алина 74 80 59 63 3202000 44

6 Гроо Денис 58 68 77 74 3092000 32

7 Опарин Максим 56 98 46 56 2941997 38

9 Звончевский Александр 60 73 66 44 2901994 47

13 Нартя Максим 56 62 65 65 2721999 24

РГУНГ им. И.М.Губкина 256 394 167 12834 320146

Место Спортсмен Спринт Стрельба Плавание Бег ИтогоГод рож. Метание

8 Петров Сергей 62 61 92 37 2932000 41

8 Груздева Алина 84 57 47 55 2691998 26

18 Усманов Темурбек 48 66 94 30 2571998 19

22 Олимов Максим 30 64 97 0 2322000 41

14 Хулаева Алина 32 72 64 45 2322001 19

РГАУ-МСХА 207 321 259 12735 297189

Место Спортсмен Спринт Стрельба Плавание Бег ИтогоГод рож. Метание

7 Разгоняева Анастасия 44 65 71 50 2731998 43

9 Касьянова Инна 25 79 71 41 2651995 49

10 Королева Елена 58 68 36 60 2651996 43

14 Сокерин Вячеслав 54 49 68 54 2652001 40

28 Борисов Сергей 26 36 75 54 2051997 14

НИЯУ МИФИ 297 195 197 12226 364169



Место Спортсмен Спринт Стрельба Плавание Бег ИтогоГод рож. Метание

3 Голуб Светлана 68 85 66 67 3301999 44

17 Иванников Алексей 46 67 52 51 2581995 42

15 Бакшеева Татьяна 56 74 31 32 2282001 35

27 Шиняев Данил 79 76 0 30 2091998 24

29 Ефимов Александр 48 62 46 17 1972000 24

НИТУ МИСиС 202 354 162 11427 208216

Место Спортсмен Спринт Стрельба Плавание Бег ИтогоГод рож. Метание

13 Пономарева Полина 68 51 39 46 2531998 49

19 Кузнецов Александр 42 45 80 22 2452000 56

21 Интеров Дмитрий 44 37 67 31 2401998 61

17 Лучакина Марина 24 45 86 22 2042001 27

18 Лаптинова Елизавета 24 30 82 41 2002001 23

МГСУ 186 205 168 10378 298180

Место Спортсмен Спринт Стрельба Плавание Бег ИтогоГод рож. Метание

24 Иванов Михаил 36 72 42 34 2192000 35

25 Сайдов Павел 26 84 42 31 2161998 33

26 Гаврилов Никита 30 53 38 54 2141998 39

31 Маслаков Артём 58 51 45 23 1952000 18

32 Щербаков Евгений 36 38 38 26 1932000 55

ГУЗ 184 98 0 5549 172100

Место Спортсмен Спринт Стрельба Плавание Бег ИтогоГод рож. Метание

34 Кругляк Елисей 68 64 25 0 1881999 31

36 Вагабов Ахмед 60 53 39 0 1841998 32

38 Шарыкин Дмитрий 56 55 34 0 1821999 37

НИУ ВШЭ 168 0 123 39510 0104

Место Спортсмен Спринт Стрельба Плавание Бег ИтогоГод рож. Метание

24 Ремизова Анна 38 0 0 58 1441999 48

44 Шилкин Илья 66 0 0 0 911998 25

26 Ахатова Альбина 20 0 0 50 871997 17

45 Буев Дмитрий 44 0 0 15 731996 14

ФУ 41 67 74 29311 3279

Место Спортсмен Спринт Стрельба Плавание Бег ИтогоГод рож. Метание

23 Ильиных Алёна 25 22 28 34 1552000 46

25 Поклонская Софья 16 10 39 40 1382000 33

РГСУ 54 51 67 27212 6238

Место Спортсмен Спринт Стрельба Плавание Бег ИтогоГод рож. Метание

12 Чернов Арсений 54 62 51 67 2721998 38

Главный судья соревнований

Главный секретарь соревнований

/Трусов Герман Валентинович
(г. Москва, Москва)

/Шаракин Сергей Александрович
(г. Москва, Москва)



Протокол соревнований

Соревнования по полиатлону в программе XXXI Московских студенческих игр в
спортивной дисциплине 

5-борье с бегом

17-19 мая 2019 г. г.Москва

Московское региональное отделение Общероссийской общественной организации 
«Российский студенческий спортивный союз»

Женщины

Мес

то
Спортсмен ВУЗ

Метание

гранаты 500 г

Стрельба -

упр. III-ВП
Итого

очков

Вып

разря

дыОчРез

Плавание 100

м
Бег 2000 м

ОчРез ОчРез ОчРез

Раз

ряд

Год

рож.

Бег 100 м

Рез Оч

Кущенко Анна1 МГУ 34,59 59 79 79 1:12,1 84 07:20,1 73 355 IКМС 1997 14,5 60

Чулкова Анна2 РГУФКСМиТ 36,93 63 80 80 1:38,3 51 08:20,9 57 335 Iб/р 1998 13,3 84

Голуб Светлана3 НИЯУ МИФИ 27,14 44 85 85 1:23,1 66 07:39,2 67 330 Iб/р 1999 14,1 68

Корунец Алина4 НИУ МЭИ 27,12 44 80 80 1:28,7 59 07:55,4 63 320 IIб/р 2000 13,8 74

Гречихина Наталья5 МГУ 19,34 28 91 94 1:16,1 78 07:36,2 68 314 IIКМС 1994 15,2 46

Фазлижанова Дина6 МГУ 31,78 53 68 68 1:48,5 45 09:40,3 37 281 IIб/р 1996 13,6 78

Разгоняева Анастасия7 РГАУ-МСХА 26,82 43 65 65 1:20,4 71 08:48,0 50 273 IIб/р 1998 15,3 44

Груздева Алина8 РГУНГ им. И.М.Губкина 18,00 26 57 57 1:46,0 47 08:29,1 55 269 IIIб/р 1998 13,3 84

Касьянова Инна9 РГАУ-МСХА 29,70 49 79 79 1:20,4 71 09:25,3 41 265 IIIб/р 1995 16,5 25

Королева Елена10 РГАУ-МСХА 26,83 43 68 68 2:06,3 36 08:09,6 60 265 IIIб/р 1996 14,6 58

Крохмаль Алиса11 МГУ 22,20 34 58 58 1:21,1 69 08:40,9 52 263 IIIб/р 1994 15,0 50

Киселева Софья12 МГУ 22,30 34 79 79 1:20,3 71 08:38,9 52 262 IIIб/р 2000 16,4 26



Пономарева Полина13 НИТУ МИСиС 29,57 49 51 51 2:00,2 39 09:05,9 46 253 IIIб/р 1998 14,1 68

Хулаева Алина14 РГУНГ им. И.М.Губкина 14,96 19 72 72 1:24,1 64 09:09,0 45 232 IIIб/р 2001 15,9 32

Бакшеева Татьяна15 НИЯУ МИФИ 22,85 35 74 74 2:16,5 31 10:00,0 32 228 IIIб/р 2001 14,7 56

Адвахова Дарья16 МИРЭА – РТУ 19,15 28 35 35 1:10,9 86 08:33,8 54 221 IIIб/р 2000 17,4 18

Лучакина Марина17 НИТУ МИСиС 18,90 27 45 45 1:10,9 86 10:55,6 22 204 IIIб/р 2001 16,6 24

Лаптинова Елизавета18 НИТУ МИСиС 16,60 23 30 30 1:13,8 82 09:23,8 41 200 IIIб/р 2001 16,6 24

Коренкова Наталья19 РГАУ-МСХА 14,60 19 62 62 2:13,7 33 08:06,5 60 194 I юнб/р 1998 17,0 20

Шехавцова Анна20 РГАУ-МСХА 21,80 33 48 48 1:17,8 75 спр 0 182 I юнб/р 1998 16,4 26

Аблатипова Адель21 НИЯУ МИФИ 24,61 39 50 50 спр 0 09:37,5 38 169 I юнб/р 1997 15,4 42

Панкова Екатерина22 РГАУ-МСХА 24,75 39 45 45 2:04,2 37 спр 0 165 I юнб/р 1999 15,3 44

Ильиных Алёна23 ФУ 28,15 46 22 22 2:25,1 28 09:50,6 34 155 I юнб/р 2000 16,5 25

Ремизова Анна24 НИУ ВШЭ 29,45 48 спр 0 спр 0 08:15,9 58 144 II юнб/р 1999 15,6 38

Поклонская Софья25 ФУ 21,70 33 10 10 2:01,0 39 09:28,8 40 138 III юнб/р 2000 17,8 16

Ахатова Альбина26 НИУ ВШЭ 13,54 17 спр 0 спр 0 08:46,6 50 87 б/рб/р 1997 17,0 20

Мужчины

Мес

то
Спортсмен ВУЗ

Метание

гранаты 700 г

Стрельба -

упр. III-ВП
Итого

очков

Вып

разря

дыОчРез

Плавание 100

м
Бег 3000 м

ОчРез ОчРез ОчРез

Раз

ряд

Год

рож.

Бег 100 м

Рез Оч

Митрофанов Андрей1 РГУФКСМиТ 42,25 44 88 88 0:56,1 97 09:23,4 78 371 IМС 1995 12,3 64

Перевощиков Андрей2 МГУ 42,65 45 78 78 1:09,5 71 09:27,2 77 343 IКМС 1994 11,9 72



Барабанов Никита3 РГУФКСМиТ 45,46 50 75 75 0:56,4 97 10:24,2 58 342 IКМС 1999 12,4 62

Гордеев Александр4 РГУФКСМиТ 51,85 63 52 52 0:57,3 95 10:18,9 60 336 Iб/р 2000 12,2 66

Антонов Даниил5 МИРЭА – РТУ 52,73 65 92 96 1:06,3 77 13:29,5 20 316 IIКМС 2001 12,6 58

Гроо Денис6 НИУ МЭИ 36,30 32 68 68 1:06,2 77 09:37,1 74 309 III 2000 12,6 58

Опарин Максим7 НИУ МЭИ 39,20 38 93 98 1:28,0 46 10:31,7 56 294 IIII 1997 12,7 56

Петров Сергей8 РГУНГ им. И.М.Губкина 40,80 41 61 61 0:58,9 92 11:28,0 37 293 IIб/р 2000 12,4 62

Звончевский Александр9 НИУ МЭИ 43,57 47 73 73 1:12,2 66 11:05,7 44 290 IIб/р 1994 12,5 60

Киселёв Олег10 РГУФКСМиТ 46,73 53 80 80 1:19,9 53 11:16,8 41 281 IIб/р 1997 12,8 54

Самедов Александр11 МИРЭА – РТУ 27,54 15 86 86 1:11,5 67 10:47,3 50 274 III 1999 12,7 56

Чернов Арсений12 РГСУ 39,37 38 62 62 1:21,0 51 09:56,5 67 272 IIб/р 1998 12,8 54

Нартя Максим13 НИУ МЭИ 32,32 24 62 62 1:12,6 65 10:03,7 65 272 IIб/р 1999 12,7 56

Сокерин Вячеслав14 РГАУ-МСХА 40,13 40 49 49 1:10,8 68 10:35,5 54 265 IIIб/р 2001 12,8 54

Рябинин Дмитрий15 НИУ МЭИ 37,51 35 72 72 1:31,9 44 10:03,9 65 262 IIIб/р 1999 13,2 46

Марков Владислав16 МГУ 45,68 51 55 55 1:02,2 85 13:00,8 22 259 IIIб/р 1999 13,2 46

Иванников Алексей17 НИЯУ МИФИ 41,21 42 67 67 1:20,5 52 10:44,5 51 258 IIIб/р 1995 13,2 46

Усманов Темурбек18 РГУНГ им. И.М.Губкина 29,67 19 66 66 0:57,9 94 11:57,1 30 257 IIIКМС 1998 13,1 48

Кузнецов Александр19 НИТУ МИСиС 48,00 56 45 45 1:04,8 80 13:06,0 22 245 IIIб/р 2000 13,4 42

Гуськов Максим20 РГУФКСМиТ 41,32 42 70 70 1:13,3 64 13:56,5 17 241 IIIб/р 1998 13,1 48



Интеров Дмитрий21 НИТУ МИСиС 50,50 61 37 37 1:11,3 67 11:54,5 31 240 IIIб/р 1998 13,3 44

Олимов Максим22 РГУНГ им. И.М.Губкина 40,83 41 64 64 0:56,1 97 спр 0 232 IIIб/р 2000 14,0 30

Голяев Денис23 НИУ МЭИ 30,64 21 74 74 1:32,8 43 11:39,3 34 222 IIIб/р 1995 13,0 50

Иванов Михаил24 МГСУ 37,71 35 72 72 1:35,8 42 11:36,7 34 219 IIIб/р 2000 13,7 36

Сайдов Павел25 МГСУ 36,88 33 84 84 1:34,7 42 11:50,5 31 216 IIIб/р 1998 14,2 26

Гаврилов Никита26 МГСУ 39,80 39 53 53 1:42,5 38 10:36,9 54 214 IIIб/р 1998 14,0 30

Шиняев Данил27 НИЯУ МИФИ 32,20 24 76 76 спр 0 11:56,5 30 209 IIIб/р 1998 11,6 79

Борисов Сергей28 РГАУ-МСХА 27,36 14 36 36 1:07,2 75 10:36,5 54 205 IIIб/р 1997 14,2 26

Ефимов Александр29 НИЯУ МИФИ 32,28 24 62 62 1:27,1 46 14:00,6 17 197 I юнб/р 2000 13,1 48

Павлов Илья30 НИЯУ МИФИ 47,78 55 64 64 спр 0 12:01,5 29 196 I юнб/р 1999 13,1 48

Маслаков Артём31 МГСУ 29,13 18 51 51 1:29,2 45 12:57,2 23 195 I юнб/р 2000 12,6 58

Щербаков Евгений32 МГСУ 47,80 55 38 38 1:43,8 38 12:31,8 26 193 I юнб/р 2000 13,7 36

Авдеев Дмитрий33 МИРЭА – РТУ 35,35 30 21 21 1:28,1 45 11:10,1 43 191 I юнб/р 2001 12,9 52

Кругляк Елисей34 ГУЗ 35,78 31 64 64 2:08,4 25 спр 0 188 I юнб/р 1999 12,1 68

Обухов Денис35 МИРЭА – РТУ 37,80 35 16 16 1:30,1 44 11:10,5 43 184 I юнб/р 1999 13,2 46

Вагабов Ахмед36 ГУЗ 36,21 32 53 53 1:41,8 39 спр 0 184 I юнб/р 1998 12,5 60

Беда Даниил37 РГАУ-МСХА 29,13 18 69 69 1:41,7 39 12:41,3 24 182 I юнб/р 1999 13,9 32

Шарыкин Дмитрий38 ГУЗ 38,85 37 55 55 1:50,7 34 спр 0 182 I юнб/р 1999 12,7 56



Хроленко Александр39 МГСУ 35,50 31 60 60 1:48,8 35 спр 0 158 I юнб/р 2000 13,9 32

Таньков Леонид40 НИЯУ МИФИ 33,50 27 65 65 спр 0 13:57,6 17 157 I юнб/р 1999 13,1 48

Седов Роман41 МГСУ 34,85 29 43 43 1:37,4 41 14:56,2 12 157 I юнб/р 1998 13,9 32

Торяник Андрей42 НИЯУ МИФИ 31,61 23 77 77 спр 0 13:10,1 21 155 I юнб/р 1998 13,8 34

Исламбоев Азиз43 НИТУ МИСиС 30,67 21 33 33 1:10,6 69 14:57,0 12 154 I юнб/р 1999 14,6 19

Шилкин Илья44 НИУ ВШЭ 32,88 25 спр 0 спр 0 спр 0 91 б/рб/р 1998 12,2 66

Буев Дмитрий45 НИУ ВШЭ 27,02 14 спр 0 спр 0 14:18,7 15 73 б/рб/р 1996 13,3 44

Главный судья соревнований

Главный секретарь соревнований

/Трусов Герман Валентинович
(г. Москва, Москва)

/Шаракин Сергей Александрович
(г. Москва, Москва)



Московское региональное отделение "Российский Студенческий Спортивный Союз" 

Соревнования по полиатлону по сумме 7 видов упражнений из спортивных дисциплин 4-борье с бегом, 3-борье с бегом, 

3-борье с лыжной гонкой, 5-борье с бегом, проводимых 

в рамках XXXI Московских Студенческих Спортивных Игр 

17-19 мая 2019 г.                                                                                                                        г. Москва 

  

Протокол соревнований абсолютного первенства среди Женщин 

№ Фамилия, имя Вуз 

Стрельба 

упр. III-

ВП 

Плавание 

100 м 

Силовая 

гимнастика 

Лыжная 

гонка 5 

км 

Бег 60 м Бег 100 м 

Метание 

гранаты 

500 гр. 

Бег 2000 м Сумма 

очков 

рез. оч рез. оч рез. оч рез. оч рез. оч рез. оч рез. оч рез. оч 

1 Корунец Алина НИУ МЭИ 80 80 1:28,7 59 59 69 16:58 77 н/уч 0 13,8 74 27,12 44 7:55,4 63 466 

2 Голуб Светлана НИЯУ МИФИ 85 85 1:23,1 66 22 37 17:10 76 н/уч 0 14,1 68 27,14 44 7:39,2 67 443 

3 Разгоняева Анастасия РГАУ-МСХА 68 68 1:15,9 78 50 65 20:51 54 9,3 54 н/уч 0 26,82 43 8:48,0 50 412 

4 Чулкова Анна РГУФКСМиТ 80 80 1:38,3 51 43 58 н/я 0 н/уч 0 13,3 84 36,93 63 8:20,9 57 393 

5 Ремизова Анна НИУ ВШЭ 64 64 1:51,1 44 23 38 16:41 79 9,7 48 н/уч 0 29,45 48 8:15,9 58 379 

6 Королоева Елена РГАУ-МСХА 80 80 2:03,8 38 27 42 24:53 40 9 60 н/уч 0 55:12,0 43 8:09,6 60 363 

7 Фазлижанова Дина МГУ 68 68 1:45,4 47 45 60 н/я 0 8,1 88 н/уч 0 31,78 53 9:40,3 37 353 

8 Ахатова Альбина НИУ ВШЭ 83 83 2:07,5 36 17 32 17:45 71 9,4 52 н/уч 0 13,54 17 8:46,6 50 341 

9 Груздева Алина РГУНГ 60 60 1:46,0 47 32 47 н/я 0 н/уч 0 13,3 84 18 26 8:29,1 55 319 

10 Гречихина Наталья МГУ 91 94 1:16,1 78 0 0 н/я 0 9,6 49 н/уч 0 19,34 28 7:36,2 68 317 

11 Адвахова Дарья РТУ МИРЭА 35 35 1:10,9 86 39 54 н/я 0 10,5 40 н/уч 0 19,15 28 8:33,8 54 297 

12 Киселева Софья МГУ 75 75 1:20,3 71 1 2 н/я 0 10,2 43 н/уч 0 22,3 34 8:38,9 52 277 



13 Кулагина Мария ДА МИД РФ 61 61 1:27,9 60 15 30 н/я 0 9,5 50 н/уч 0 18,04 26 9:30,3 39 266 

14 Хулаева Алина РГУНГ 60 60 1:23,5 65 14 28 н/я 0 9,8 47 н/уч 0 н/я 0 9:09,0 45 245 

15 Шехавцова Анна РГАУ-МСХА 45 45 1:13,6 82 17 32 н/я 0 9,6 49 н/уч 0 21,8 33 н/я 0 241 

16 Аблатипова Адель НИЯУ МИФИ 69 69 н/я 0 16 31 н/я 0 9,5 50 н/уч 0 24,61 39 9:35,5 38 227 

17 Скороходова Елена НИЯУ МИФИ 78 78 1:40,5 49 12 24 17:38 72 17 3 н/уч 0 н/я 0 н/я 0 226 

18 Бакшеева Татьяна НИЯУ МИФИ 36 36 2:16,5 31 3 6 39:23 10 н/уч 0 14,7 56 22,85 35 10:00,0 32 206 

 
н/уч – не учитывался 

н/я – неявка 
 

 

Главный судья соревнований                                                       Трусов Герман Валентинович  

(г. Москва) 

 

Главный секретарь соревнований                                                Шаракин Сергей Александрович 

(г. Москва) 



Московское региональное отделение "Российский Студенческий Спортивный Союз" 

Соревнования по полиатлону по сумме 7 видов упражнений из спортивных дисциплин 4-борье с бегом, 3-борье с бегом, 

3-борье с лыжной гонкой, 5-борье с бегом, проводимых 

в рамках XXXI Московских Студенческих Спортивных Игр 

17-19 мая 2019 г.                                                                                                                           г. Москва 

Протокол соревнований абсолютного первенства среди Мужчин 

№ Фамилия, имя Вуз 

Стрельба 

упр. III-

ВП 

Плавание 

100 м 

Силовая 

гимнастика 

Лыжная 

гонка 10 

км 

Бег 60 м Бег 100 м 

Метание 

гранаты 

700 гр. 

Бег 3000 м Сумма 

очков 

рез. оч рез. оч рез. оч рез. оч рез. оч рез. оч рез. оч рез. оч 

1 Митрофанов Андрей РГУФКСМиТ 88 88 0:56,1 97 26 62 н/я 0 7,9 66 н/уч 0 42,25 44 09:23,4 78 435 

2 Звончевский Александр НИУ МЭИ 82 82 1:12,2 66 14 38 30:12 74 7,8 69 н/уч 0 43,57 47 11:05,7 44 420 

3 Рябинин Дмитрий НИУ МЭИ 72 72 1:31,9 44 17 44 27:36 87 8,2 57 н/уч 0 37,51 35 10:03,9 65 404 

4 Иванников Алексей НИЯУ МИФИ 67 67 1:20,5 52 22 54 26:45 91 н/я 0 13,2 46 41,21 42 10:44,5 51 403 

5 Перевощиков Андрей МГУ 78 78 1:08,1 73 17 44 н/я 0 7,4 81 н/уч 0 42,65 45 09:27,2 77 398 

6 Барабанов Никита РГУФКСМиТ 75 75 0:56,0 98 16 42 н/я 0 8 63 н/уч 0 45,46 50 10:24,2 58 386 

7 Антонов Даниил РТУ МИРЭА 92 96 1:03,3 83 17 44 н/я 0 7,5 78 н/уч 0 52,73 65 13:29,5 20 386 

8 Самедов Александр РТУ МИРЭА 86 86 1:11,5 67 17 44 36:21 48 7,9 66 н/уч 0 27,54 15 10:47,3 50 376 

9 Гаврилов Никита МГСУ 53 53 1:42,5 38 15 40 28:48 81 8,4 52 н/уч 0 39,8 39 10:36,9 54 357 

10 Усманов Темурбек РГУНГ 80 80 0:56,3 97 25 60 н/я 0 7,8 69 н/уч 0 29,67 19 11:57,1 30 355 

11 Шилкин Илья НИУ ВШЭ 70 70 1:39,1 40 21 52 28:04 84 7,4 81 н/уч 0 32,88 25 н/я 0 352 

12 Опарин Максим НИУ МЭИ 82 82 1:28,0 46 4 10 
37:34:

00 
45 7,8 69 н/уч 0 39,2 38 10:31,7 56 346 

13 Нартя Максим НИУ МЭИ 55 55 1:08,9 72 22 54 н/я 0 7,9 66 н/уч 0 32,32 24 10:03,7 65 336 



14 Киселев Олег РГУФКСМиТ 74 74 1:28,0 46 20 50 н/я 0 7,8 69 н/уч 0 31:12,0 53 11:16,8 41 333 

15 Борисов Сергей РГАУ-МСХА 51 51 1:04,7 80 23 56 27:59 85 8,7 46 н/уч 0 27,36 14 н/я 0 332 

16 Сайдов Павел МГСУ 71 71 1:34,7 42 11 31 32:15 64 8,5 50 н/уч 0 36,88 33 11:50,5 31 322 

17 Иванов Михаил МГСУ 48 48 1:35,8 42 13 36 29:58 75 8,5 50 н/уч 0 37,71 35 11:36,7 34 320 

18 Гроо Денис НИУ МЭИ 67 67 1:06,2 77 н/я 0 н/я 0 8 63 н/уч 0 36,3 32 09:37,1 74 313 

19 Петров Сергей РГУНГ  48 48 0:58,9 92 11 31 н/я 0 8 63 н/уч 0 40,8 41 11:28,0 37 312 

20 Гуськов Максим НИУ МЭИ 58 58 1:13,3 64 20 50 н/я 0 7,8 69 н/уч 0 41,32 42 13:56,5 17 300 

21 Марков Владислав МГУ 50 50 1:02,2 85 11 31 н/я 0 8,4 52 н/уч 0 45,58 51 13:00,8 22 291 

22 Дмитриев Валерий МГСУ 53 53 1:13,8 63 10 28 31:00 70 8,5 50 н/уч 0 н/я 0 н/я 0 264 

23 Торяник Андрей НИЯУ МИФИ 83 83 н/я 0 13 36 31:42 66 н/я 0 н/уч 0 31,61 23 13:10,1 21 229 

24 Чернов Георгий РГСУ 6 6 1:21,0 51 28 66 29:13 78 8,1 60 н/уч 0 н/я 0 н/я 0 261 

25 Беда Даниил РГАУ-МСХА 73 73 1:38,0 41 11 31 49:35 25 8,9 42 н/уч 0 29,13 18 12:41,3 24 254 

26 Шиняев Даниил НИЯУ МИФИ 75 75 1:47,8 36 н/я 0 н/я 0 7,3 84 н/уч 0 32,2 24 11:56,5 30 249 

27 Ибрагимов Альберт НИУ ВШЭ 57 57 1:36,8 41 13 36 43:03 34 8 63 н/уч 0 н/я 0 н/я 0 231 

28 Толмачев Никита НИУ МЭИ 53 53 1:10,9 68 17 44 н/я 0 8 63 н/уч 0 н/я 0 н/я 0 228 

29 Хроленко Александр МГСУ 56 56 1:29,4 45 5 13 н/я 0 8,6 48 н/уч 0 35,5 31 н/я 0 193 

30 Буев Дмитрий НИУ ВШЭ 74 74 н/я 0 5 13 37:34 45 н/я 0 13,3 44 27,02 14 н/я 0 190 

 
н/уч – не учитывался 

н/я – неявка 
 

Главный судья соревнований                                                       Трусов Герман Валентинович  

(г. Москва) 

 

Главный секретарь соревнований                                                Шаракин Сергей Александрович 

(г. Москва) 


